
ZARZĄDZENIE NR 163/10 

Wójta Gminy Raszyn  

z dnia 29 października 2010 

 

w sprawie sprostowania Zarządzenia Nr 162/10 Wójta Gminy Raszyn z dnia  

25 października 2010 w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2010 

 

 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 

142 poz. 1591 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240)  

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1  

Dokonuje się sprostowania omyłek pisarskich zawartych w treści Zarządzenia Nr 162/10 Wójta 

Gminy Raszyn z dnia 25 października 2010 w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2010. 

 

1. W §1 pkt 2 otrzymuje brzmienie : “2. dochody majątkowe - 11.161.129 zł.” 

2. W §2 skreśla sie pkt 3 i 4 w dotychczasowym brzmieniu i wprowadza się odpowiednio pkt 1 i 2 

w brzmieniu :  “1. wydatki bieżące - 59.409.174 zł. 

                                        2. wydatki majątkowe – 29.204.246 zł.” 

 

 

§2 

Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu. 

 

 

§3   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


